

INFORMATIONS SUR LE PRODUIT

- Désignation du produit** : Petits fours au beurre
- Dénominations spécifiques** : Petits fours au beurre
- Numéro d'article** : 01116100004.0
- Emballages** : Boîte métallique / 4 kg
- Type de conditionnement** : Boîte métallique
- Ingrédients** : farine de **blé**, farce au massepain (pâte d'**amande** crue (**amandes**, sucre, eau, sirop de sucre inverti), sucre, sirop de sucre inverti, humectant (sorbite), sirop de glucose, eau, **poudre blanche œuf de poule**, épaississant (xanthane, adragante et alginate de sodium), acidifiants (citrate de calcium et acide citrique), sel), raisins secs, **beurre**, eau, sucre, coupage de rhum, **amandes**, écorce de citron confit (bols de fruits de cèdre, sirop de glucose-fructose, sucre, acidifiant (acide citrique)), **beurre** concentré, écorce d'orange confite (zeste d'orange, sirop de glucose-fructose, sucre, acidifiant (acide citrique)), **poudre de lactosérum doux**, pâte d'**amande** crue (**amandes**, sucre, eau, sirop de sucre inverti), levure, **lactose**, **gluten de blé**, sel, émulsifiants (E472e et E471), fructose, arôme (**composants du lait**), enzymes (**blé**), huile végétale (contient du tournesol et/ou des graines de coton), agent de traitement de la farine (acide ascorbique),

Issus de poules élevées au sol

QUID : 19 % farce au massepain, 13.5 % pâte d'amande crue, 8.5 % beurre

- Allergènes** : Contient: Amandes, gluten, lait, œuf

Peut contenir des traces de: autres céréales contenant du gluten (seigle, orge, avoine, épeautre, blé de khorasan, souches hybridées), arachides, soja, autres fruits à coque dure (noisettes, noix, pistaches), céleri, moutarde, sésame, lupins

Valeurs énergétiques - et nutritives

calculée à la 100g

Kilojoules	1855	kJ
Kilocalories	445	kcal
Graisse	18.7	g
dont acides gras saturés	7.8	g
Hydrates de carbone	57.6	g
dont sucres	37.2	g
Protéine	7.0	g
Sel	0.5	g
Fibre alimentaire	3.8	g



- Microbiologie** : Les valeurs microbiologiques sont conformes aux exigences de la Réglementation Suisse sur l'hygiène microbiologique des produits alimentaires.
- Instructions de stockage** : Conserver au sec et au frais (20°C), dans son emballage d'origine bien fermé; à protéger du gel, de la chaleur et du soleil.
- Durée de conservation** : 4 Mois
(aux conditions susmentionnées)
- Responsable pour les questions de qualité** : Martin Rüegger
qm@agrano.ch
- Date** (YYYY-MMDD) : 2019/09/27
Version